
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.01.2021     Ужгород                    № 11 

 

Про внесення зміни 

до рішення виконкому 

13.10.2020 № 369 

 
Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 

«Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород», рішенням виконкому 

11.07.2018 № 194 «Про тимчасовий Порядок демонтажу самовільно 

встановлених тимчасових споруд, об’єктів незавершеного будівництва та малих 

архітектурних форм на території міста Ужгород»,беручи до уваги звернення 

голови ОСББ «Климпуша,4» Д. Бобуски, виконком міської ради ВИРІШИВ:       

     

          1. Внести зміни у пункт 1 рішення виконкому 13.10.2020 № 369 «Про 

демонтаж», а саме: номер будинку «4» замінити на «21» . 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


